Управление финансов Администрации
муниципального образования «Юкаменский район»

П Р И К А З

24.11.2011 г. №45

с.Юкаменское

О Порядке составления
и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета муниципального образования
«Юкаменский район» и бюджетных
росписей главных распорядителей
средств бюджета муниципального
образования «Юкаменский район».

В соответствии с бюджетным законодательством Удмуртской Республики и
нормативно-правовыми актами местного самоуправления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета муниципального образования «Юкаменский район» и бюджетных росписей
главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Юкаменский
район».
2. Главному специалисту — эксперту Черных С.Г. осуществить техническое обеспечение
реализации в Управлении финансов Администрации муниципального образования
«Юкаменский район» Порядка исполнения сводной бюджетной росписи бюджета
муниципального образования «Юкаменский район» и бюджетных росписей главных
распорядителей средств бюджета муниципального образования «Юкаменский район .
3. Бюджетному отделу:

ознакомить с настоящим приказом специалистов управления;
разослать настоящий приказ главным распорядителям бюджетных средств.

финансируемым из бюджета муниципального образования «Юкаменский район
4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на зам. начальника
управления финансов - начальника бюджетного отдела Вострикову Т.Б.

Заместитель Главы Администрации-
начальник Управления финансов ^/2<"/^ Р.И.Бекмансурова